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II Gala Klubu Biznesu na Morzu 

Z ogromną przyjemnością zapraszamy Państwa 
na II Galę Klubu Biznesu na Morzu, która odbędzie się 
w dniach 23–25 stycznia 2026 roku w ekskluzywnym,
pięciogwiazdkowym Hotelu Renaissance Warsaw Airport.
To wyjątkowe wydarzenie zgromadzi około 250
przedsiębiorców z całej Polski, w tym liderów biznesu 
oraz przedstawicieli mediów. 
Gala stanowi doskonałą okazję do budowania wartościowych
relacji, wymiany doświadczeń oraz prezentacji swojej marki 
w prestiżowym otoczeniu.
Podczas wydarzenia odbędzie się część merytoryczna
obejmująca inspirujące wystąpienia przedsiębiorców, panele
dyskusyjne oraz moderowane spotkania 1:1, które ułatwią
nawiązywanie zarówno biznesowych, jak i towarzyskich
kontaktów. W programie znajdzie się także prezentacja
Partnera Strategicznego - Prime ASI, przedstawienie
nowych Członków, którzy dołączyli do Klubu w 2025 roku,
oraz uhonorowanie osób związanych z Klubem ponad rok.
Wieczór uświetni część artystyczna z wystąpieniem Michała
Milowicza, podczas której wręczone zostaną prestiżowe
nagrody, a uczestnicy poznają plany rozwoju Klubu. 
Po części oficjalnej goście zostaną zaproszeni do wspólnej
zabawy przy muzyce, natomiast dla osób z identyfikacją VIP
przygotowano dedykowaną, ekskluzywną strefę.



Dzień I - 23.01.2026 - PIĄTEK
16:00-18:00 - Spotkania biznesowe 1:1 oraz networking 
19:00 - Uroczysta kolacja, czas przy dobrych alkoholach, muzyce na żywo 
oraz networkingu

Dzień II - 24.01.2026 SOBOTA – CZĘŚĆ BIZNESOWA 
9:00-9:30 - Rejestracja na część biznesową,
9:30-10:30 - Krótkie przedstawienie sponsorów, uczestników i ich firm  
10:30-10:50 - Expert Session: “Jak rozwiązania FinTech mogą pomóc w ekspansji
zagranicznej” - Jakub Makurat 
10:50-11:10 - “Dywersyfikacja portfela inwestycyjnego poprzez nieruchomości 
w Dubaju” - Alan Narkiewicz (Infinity Empires Properties) 
11:10-11:30 - “Fenomen PR w świecie algorytmów. Czyli jak dziś, w czasach social mediów 
i kryzysów online, buduje się zaufanie do marki” - Dorota Wielgopolan
(Media Forum) 
11:30-11:45 - Przerwa kawowa
11:45-12:40 - “Nowe technologie szansą na rozwój i niezależność Polski” - January Ciszewski
(JRH ASI), Daniel Więzik (SatRev), Joanna Rutkowska (Farada Group)
Moderator: Krzysztof Felpel (Kolegium Europejskie, Redconst, Klub Biznesu na
Morzu) 
12:40-12:50 - “Digitalizacja 360” - Kamil Kaczmarczyk (K-Development) 
12:50-13:05 - Plany Rozwoju Klubu 
13:05-14:00 - “Jak bezpiecznie inwestować w zabezpieczenie swojej przyszłości” - Cezary
Chybowski (Reliance Holding), Marcin Orlik (Grupa Redconst), Paweł Juskowiak
(KIPG), Michał Ręczkowicz (PRIME ASI), Michał Gawroński (Śląska Federacja Polskich
Przedsiębiorców)
Moderator: Robert Gołaszewski (Business Magazine)
14:00-15:00 - Spotkania 1:1 oraz networking
15:00-16:00 - Lunch 
16:00-18:30 - Czas wolny lub możliwość skorzystania ze spa oraz networkingu

SOBOTA – GALA
18:30-19:00 - Rejestracja na Galę, Welcome Drink
19:00-21:45 - Uroczysta Gala z wręczeniem nagród, wyjątkowym występem
artystycznym Michała Milowicza – „Trzy Oblicza Milowicza”, prezentacja Partenra
Strategicznego Prime ASI, podwójną licytacją charytatywną: na rzecz Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Proszówkach oraz na rzecz budowy hospicjum stacjonarnego 
w Wiśniowej.
21:45-02:00 - Zabawa przy muzyce DJ-a 

Dzień III - 25.01.2026 NIEDZIELA / Informacja dla Gości
korzystających z noclegu
5:00-11:00 - Śniadanie
12:00 - Wykwaterowanie 

Konwencja 
II Gali Klubu Biznesu na Morzu



Dorota Wielgopolan: 
PRowiec z ponad 20 letnim doświadczeniem, zdobywanym we wszelkich
możliwych branżach i strukturach. Przez ostatnie 10 lat działa w jednej 
z najstarszych polskich agencji PR - Media Forum. Z chirurgiczną precyzją
projektuje i wdraża strategie komunikacji: od media relations, przez PR
produktowy i korporacyjny, po zarządzanie kryzysowe , komunikację
wewnętrzną, pozycjonowanie ekspertów, prowadzenie biur prasowych oraz
premiery marek i produktów, zanim inni zdążą zapytać „czy to się klika”. Na co
dzień swobodnie żongluje storytellingiem, copywritingiem i content
marketingiem, dorzucając do tego eventy PR-owe, współprace z influencerami
oraz komunikację w social mediach. Wraz z agencją Media Forum dbając o to, by
historie ich klientów trafiały do mediów częściej niż sprostowani, stoi za
sukcesem niejednej znanej marki. 

Michał Ręczkowicz -
Prezes Prime ASI S.A., notowanego na giełdzie funduszu inwestycyjnego oraz
siedemnastokrotny finalista konkursów technologicznych. Ekspert 
w dziedzinie technologii i algorytmów AI, z wieloletnim doświadczeniem
wprowadzania firm na giełdę. Specjalizuje się w budowaniu długoterminowej
wartości dla biznesów, w które inwestuje, skutecznie łącząc innowacje 
z rozwojem strategicznym



Daniel Więzik -
doktor nauk społecznych, menedżer z ponad dwudziestoletnim
doświadczeniem w zarządzaniu strategicznym i operacyjnym, obecnie Prezes
Zarządu SatRev S.A. (wkrótce zmieni nazwę na Sky Vision), odpowiedzialny
za rozwój spółki i przygotowanie jej do debiutu giełdowego. Kierował
licznymi spółkami kapitałowymi przez kilka lat zarządzał obiektami
Rezydencji Belweder i Hotelem Klonowa w Kancelarii Prezydenta RP,
koordynując obsługę licznych wizyt zagranicznych na najwyższym szczeblu.

January Ciszewski - 
inwestor i przedsiębiorca z ponad 30-letnim doświadczeniem. Wizjoner 
i współautor sukcesu wielu przedsiębiorstw, w tym Columbus Energy, 
na którym osiągnął 140-krotny zwrot w 6 lat. W 2021 roku umieszczony na
liście 100 najbogatszych Polaków Forbes. Założyciel, główny akcjonariusz 
i Prezes JRH ASI S.A. Absolwent UE w Krakowie. W swoim portfelu
inwestycyjnym, szacowanym łącznie na ponad 1,5 mld PLN, posiada pakiety
ponad 80 perspektywicznych spółek oraz 100 startupów. JRH jest jego spółką
inwestycyjną notowaną na rynku głównym GPW. January Ciszewski posiada 
w portfolio firmy z branż przyszłości: AI, deeptech i przemysł kosmiczny,
defence, cyfrowy biznes, transformacji energetycznej, biotech 
i medtech, gaming oraz zrównoważony rozwój i gospodarka obiegu
zamkniętego.



Krzysztof Felpel - 
Prezes Zarządu Centrum Edukacji Międzynarodowej Sp. z o.o. – organ prowadzący
międzynarodowe szkoły Kolegium Europejskie w Krakowie.
Kolegium Europejskie prowadzi międzynarodowe szkoły obejmujące: dwujęzyczne
przedszkole, dwujęzyczną szkołę podstawową, anglojęzyczną szkołę podstawową
realizującą program Cambridge oraz liceum z maturą międzynarodową IB. Wspólnik 
w firmie GRUPA Redconst sp. zo.o. – producencie myjni bezdotykowych. Firma stawia
też dla inwestorów gotowy biznes pasywny z dużą stopą zwrotu. Ponad 220
zrealizowanych inwestycji  w Polsce i Europie. Współtwórca Klubu Biznesu na Morzu.
Doświadczony menedżer i przedsiębiorca z ponad 30 letnim doświadczeniem, aktywnie
zaangażowany w rozwój projektów edukacyjnych i biznesowych, skutecznie łączących
międzynarodowe kompetencje z praktyką rynkową.

Cezary Chybowski - 
Przedsiębiorca i inwestor z siedemnastoletnim doświadczeniem. Od 2017 roku na
stanowisku Prezesa Zarządu Reliance Holding – międzynarodowej grupy kapitałowej 
z oddziałami w Stanach Zjednoczonych oraz Europie. Specjalizuje się 
w identyfikowaniu okazji kapitałowych, koncentruje się na dywersyfikacji portfeli
inwestycyjnych. Ekspert telewizyjny (100 000 widzów), autor dwóch bestsellerowych
podręczników inwestycyjnych wydawnictwa PWN (30 000 sprzedanych egzemplarzy),
autor licznych przedmów do finansowych bestsellerów, laureat 57 nagród i wyróżnień.



Alan Narkiewicz Jodko-
Jest ekspertem w obszarze nieruchomości segmentu premium oraz profesjonalnego
doradztwa inwestycyjnego na rynkach międzynarodowych. W trakcie swojej
dotychczasowej kariery zawodowej z powodzeniem rozwijał marki Activ Canarias oraz
Activ Canarias Properties – spółki operujące na terenie archipelagu Wysp Kanaryjskich
po dziś dzień. Następnie stworzył markę osobistą ANJ Consulting & Developments,
działającą na rynku Hiszpanii kontynentalnej, w regionach Costa Blanca oraz Costa
Orihuela. Doświadczenie Alana Narkiewicza-Jodko obejmuje budowanie struktur
sprzedażowych, rozwój marek nieruchomościowych, doradztwo strategiczne oraz
kompleksową obsługę inwestycji w segmencie nieruchomości o podwyższonym
standardzie. W Zjednoczonych Emiratach Arabskich działa jako Executive Director 
w Infinity Empire Properties LLC oraz licencjonowany broker. Obecnie łączy
europejskie doświadczenie z dynamiką rynku ZEA, współpracując z czołowymi
deweloperami segmentu premium. Jego misją jest otwieranie przed klientami drzwi 
do Dubaju  i całych Emiratów Arabskich poprzez najwyższy standard doradztwa,
kompleksową obsługę oraz partnerskie podejście.

Marcin Orlik - 
Prezes Zarządu Grupy Redconst Sp. z o.o. – lidera w branży myjni samoobsługowych 
w Polsce i za granicą. Jest twórcą i wizjonerskim liderem marki Redconst, która łączy
innowacyjne rozwiązania technologiczne z ekologicznym podejściem do biznesu,
oferując kompleksowy model inwestycyjny o atrakcyjnej stopie zwrotu dla partnerów 
i inwestorów. Pod jego kierownictwem firma zrealizowała ponad 180 obiektów w Polsce,
Czechach, na Słowacji i w Niemczech, stając się rozpoznawalnym partnerem na
międzynarodowym rynku myjni bezdotykowych. Marcin wyróżnia się kreatywnością,
strategicznym myśleniem oraz głębokim zrozumieniem potrzeb rynku, co stanowi
fundament sukcesu jego organizacji.



Kamil Kaczmarczyk - 
założyciel K-Development sp. z o.o. Od wielu lat łączę technologie z biznesem,
żeby „podnosić sufit możliwośc firm” poprzez digitalizację procesów 
i automatyzację. K-Development to software house specjalizujący się 
w prowadzeniu warsztatów z digitalizacji, po których powstaje konkretny globalny
plan działania: priorytety, etapy, zakres oraz rekomendacje narzędzi 
i rozwiązań (software i hardware), później stopniowo wdrażamy dedykowane
aplikacje webowe i systemy dla biznesu: ERP/CRM, portale B2B, kalkulatory
produktowe oraz narzędzia wspierające sprzedaż i operacje, kierując się szybkim
ROI. Współpracujemy z AGH, a nasz warsztat z digitalizacji jest certyfikowany -
dzięki temu nasi partnerzy korzystają ze sprawdzonej metodyki, która łączy
perspektywę biznesową z technologiczną i prowadzi 
do mierzalnych efektów.

Paweł Juskowiak - 
Wiceprezes Zarządu Krajowego Instytutu Prawa Gospodarczego. Specjalizuje się
w ocenie ryzyka w biznesie oraz nowoczesnych analizach wiarygodności
kontrahentów. Współtworzy technologiczny startup integrujący 71 źródeł
informacji gospodarczej, w tym dane skarbowe, informacje o zadłużeniach oraz
elementy majątku właścicieli firm. Dzięki wykorzystaniu sztucznej inteligencji
system KIPG w kilkadziesiąt sekund dokonuje oceny ryzyka 
i przydziela limity kredytowe, wspierając przedsiębiorców w podejmowaniu
bezpiecznych decyzji handlowych. Instytut obsługuje obecnie tysiące klientów, 
w tym wiodące firmy z listy „Forbes 100”, pomagając przedsiębiorstwom 
z sektorów takich jak budownictwo, transport, produkcja i handel.



Jakub Makurat-
Jakub Makurat Lider i menedżer z ponad 25-letnim doświadczeniem w sektorze
finansowym, fintech i bankowości korporacyjnej, specjalizujący się 
w międzynarodowych płatnościach, zarządzaniu ryzykiem walutowym oraz rozwoju
biznesu B2B. Przez kilkanaście lat związany z międzynarodowymi bankami w Polsce, 
a następnie przez blisko dekadę z Ebury, gdzie jako Country Manager zbudował polski
biznes od podstaw do pozycji kluczowego rynku w regionie CEE, współpracując 
z eksporterami i importerami na rynkach globalnych. Ekspert w obszarze FX, hedgingu,
strategii cenowych oraz skalowania organizacji sprzedażowych. Łączy podejście
analityczne z praktycznym zrozumieniem potrzeb przedsiębiorców działających 
w handlu międzynarodowym. Aktywnie zaangażowany w edukację rynku, rozwój
innowacyjnych rozwiązań fintech oraz projekty wspierające wzrost konkurencyjności
firm. Pasjonat nowych technologii, rynków międzynarodowych i świadomego
przywództwa. Ceni długofalowe relacje, jakość decyzji i realną wartość dostarczaną
klientom.

Joanna Rutkowska - 
COO Farada Group, Ekspertka branży logistyki i transportu. Doświadczenie zdobywała
zarówno po stronie administracji publicznej, organizacji pracodawców oraz na rzecz
międzynarodowych korporacji. Ekspertka krajowych i międzynarodowych grup
roboczych, biorąca aktywny udział w kształtowaniu otoczenia regulacyjnego
przedsiębiorstw na poziomie krajowym i Unii Europejskiej. Budowała i wdrażała
strategie polskich i międzynarodowych spółek w zakresie public affairs. 
Od ponad 3 lat związana z Farada Group - jednym z liderów rynku dronowego w Polsce,
specjalizującym się z produkcji dronów pionowego startu i lądowania (VTOL) średniego 
i dalekiego zasięgu z przeznaczeniem do zadań transportowych i monitoringu.
Odpowiada za kwestie operacyjne, regulacyjne oraz ekspansję zagraniczną spółki. 



Pod jego kierownictwem Grupa Amber dynamicznie rozwija się jako lider doradztwa ekologicznego, oferując

kompleksowe rozwiązania dla przedsiębiorców w zakresie gospodarki odpadami, logistyki i compliance

środowiskowego. 

Jako lider biznesu i ekspert w zakresie gospodarki cyrkularnej, Michał Gawroński konsekwentnie działa na rzecz

wzmacniania pozycji polskich przedsiębiorców na rynku lokalnym i globalnym, dbając jednocześnie o ich

odpowiedzialność ekologiczną i społeczną.

Przedsiębiorca, menedżer i ekspert w dziedzinie ochrony środowiska oraz

gospodarki o obiegu zamkniętym. Założyciel Grupy Amber, obejmującej

podmioty operujące w obszarze ekologii i gospodarki odpadami, oraz

Prezes Zarządu Grupy Amber&Partnerzy (GAP) – wyspecjalizowanej

w budowaniu przewagi konkurencyjnej przedsiębiorstw. Pełni funkcje

Przewodniczącego Rady Fundacji EKON, Prezesa Izby Pracodawców

Recyklingu Opakowań „EKOPAK”, Przewodniczącego Rady Regionów

Federacji Przedsiębiorców Polskich, Przewodniczącego Śląskiej

Federacji Przedsiębiorców Polskich oraz członka Wojewódzkiej Rady

Rynku Pracy. Ukończył studia na kierunku Zarządzanie Biznesem

w Wyższej Szkole Zarządzania w Warszawie oraz studia podyplomowe

Executive MBA.

Michał Gawroński od ponad dwóch dekad działa na rzecz ochrony środowiska, innowacji w gospodarce cyrkularnej 

oraz wsparcia przedsiębiorczości. Jest inicjatorem Międzynarodowej Konferencji EKON: eco5.zero, której celem jest 

promowanie koncepcji gospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego rozwoju. Koordynuje również 

ogólnopolską Społeczną Kampanię EKON, dotyczącą odpowiedzialnego zarządzania odpadami niebezpiecznymi.

Jego misją jest łączenie innowacji, ekologii i odpowiedzialności społecznej, co realizuje poprzez edukację ekologiczną,

współpracę z administracją publiczną i wdrażanie nowoczesnych technologii w zarządzaniu środowiskiem. Jest

promotorem strategii budowania przewagi konkurencyjnej firm poprzez rozwój kompetencji, efektywną komunikację

oraz świadome zarządzanie zasobami.

Jako Przewodniczący Śląskiej Federacji Przedsiębiorców Polskich (ŚFPP) oraz Przewodniczący Rady Regionów

Federacji Przedsiębiorców Polskich (FPP), aktywnie reprezentuje interesy przedsiębiorców w Radzie Dialogu
Społecznego przy Prezydencie RP oraz wspiera rozwój nowoczesnych regulacji gospodarczych.

Dzięk jego zaangażowaniu ŚFPP pełni kluczową rolę w województwie śląskim, reprezentując interesy biznesowe firm

oraz wpływając na kształtowanie polityki gospodarczej w regionie i kraju.

Michał Gawroński



CENA BILETU:

 - obejmuje udział w dniach 23-24 stycznia

- obejmuje udział w dniu 24 stycznia

1290 PLN netto

875 PLN netto

Dla osób, które chciałyby zarezerwować nocleg podczas wydarzenia, dostępna
jest możliwość dokonania rezerwacji poprzez link - Rezerwacja noclegu –
Renaissance Warsaw Airport Hotel
Dla naszych Gości została przygotowana specjalna oferta umożliwiająca
rezerwację noclegu w preferencyjnej cenie. Ilość pokoi ograniczona.

590 PLN netto
530 PLN netto

- cena za pokój dwuosobowy/noc 

 - cena za pokój jednoosobowy/noc

2040 PLN netto  - udział 23-24 stycznia + pakiet VIP

1625 PLN netto  - udział 24 stycznia + pakiet VIP

Robert Gołaszewski-
Redaktor naczelny, wydawca BUSINESS MAGAZINE, Moto Biznes,
Business Breakfast oraz kilku serwisów internetowych.
Stały prelegent podczas najważniejszych wydarzeń gospodarczych w Polsce
m.in. Forum Ekonomiczne w Karpaczu www.forum-ekonomiczne.pl
Ekonomista ze specjalnością Organizacja Przedsiębiorstw.

https://app.marriott.com/reslink?id=1764000601760&key=GRP&app=resvlink
https://app.marriott.com/reslink?id=1764000601760&key=GRP&app=resvlink
http://www.forum-ekonomiczne.pl/


Organizator

Partner Strategiczny

Partner Medialny

Partnerzy:



Bilety można zamówić:
Julia Kus
Roseti Polska sp. z o.o.
Tel: +48 660-630-321
lub pisząc mail: sekretariat@roseti.pl

KUP BILET

Renaissance 
Warsaw Airport Hotel

Żwirki i Wigury 1H,
00-906 Warszawa

Zobacz nasze poprzednie
wydarzenia:

I Gala Klubu Biznesu na Morzu

Konferencja "Biznes na Zamku"

Możliwości jakie otrzymasz od Klubu Biznesu na Morzu

MIEJSCE
WYDARZENIA:

https://evenea.pl/pl/wydarzenie/906108-2
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x4719331117b8a49d:0x4cf13ed18e9eb61b?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x4719331117b8a49d:0x4cf13ed18e9eb61b?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.youtube.com/watch?v=IaTXUm3tTMY&t=23s
https://www.youtube.com/watch?v=5ZXqkCSHIWo
https://www.youtube.com/watch?v=LzqJvvxc-Ls&t=2s

